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Číslo  Stanoviště - ulice Papír, 
lepenka 

Plast,PET lahve, 
nápojové 
kartony, kovy 

Sklo  

1. 5. května 560 2 x 1100 2 x 1100 1 x 1100  

2. Dukelská 940 5 x 1100 4 x 1100  3 x 1100  

3. Gagarinova 137 2 x 1100 2 x 1100 2 x 1100  

4. Hlávkova 1102 1 x 1100 1 x 1100 1 x 1100  

5. Husova  1038 1 x 1100 2 x 1100 1 x 1100  

6. Husova 1043, 1042 1 x 1100 2 x 1100 1 x 1100  

7. Husova 1099, 1100 1 x 1100 2 x 1100 1 x 1100  

8. Husova 983 1 x 1100 2 x 1100 1 x 1100  

9. Husova 173 1 x 240 1 x 240    

10. Jetelová - Zahradní 1 x 1100 1 x 1100 1 x 1100  

11. Kollárova - Karlova 911 1 x 1100 2 x 1100 1 x 1100  

12. Máchova 556 1 x 240 1 x 240 1 x 240  

13. MÚ Husova 465 1 x 1100 1 x 1100 1 x 240  

14. MÚ Masarykovo nám. 107 1 x 240 1 x 240 1 x 240  

15. Na Borech 1290 3 x 1100 2 x 1100 1 x 1100  

16. Na Chmelnicích 1226 2 x 1100 2 x 1100 1 x 1100  

17. Nerudova 620 1 x 1100 1 x 1100 1 x 1100  

18. Palackého 1111 1 x 1100 2 x 1100 1 x 1100  

19. Palackého 460, 470 2 x 1100 2 x 1100 1 x 1100  

20. Poděbradova - Husova 1262 1 x 1100 1 x 1100 1 x 1100  

21. Pohorská - 5. května 1024 1 x 1100 2 x 1100 1 x 1100  

22. V Háječku 1282 4 x 1100 4 x 1100 2 x 1100  

23. Rybova 1062 1 x 1100 2 x 1100 1 x 1100  

24. Sedláčkova 553 1 x 240 1 x 240    

25. Skočice 91 2 x 1100 3 x 1100 1 x 1100  

26. Skočice 60, 109 2 x 1100 3 x 1100 1 x 1100  

27. Skočice 134, 135 1 x 240 1 x 1100    

28. Slovenská 424 2 x 1100 2 x 1100 1 x 1100  

29. Slunečná 1367 2 x 1100 3 x 1100 1 x 1100  

30. Střížov 212 1 x 240 1 x 1100 1 x 240  

31. Tř. 1. máje 1051 2 x 1100 2 x 1100 1 x 1100  

32. V Háječku 314 2 x 1100 2 x 1100 2 x 1100  

33. Veleslavínova 305 5 x 1100 4 x 1100 2 x 1100  

34. Vícov č. 978 1 x 240 1 x 240 1 x 240  

35. Vlakové nádraží, Máchova 356 1 x 1100 1 x 1100 1 x 1100  

36. Zahradní (býv. autobusová zastávka) 1 x 1100 1 x 1100 1 x 1100  

37. Zastávka 25 2 x 1100 2 x 1100 1 x 1100  

38. Žerovice 12 1 x 1100 3 x 1100 1 x 1100  

39. Hřbitov  1 x 240 1 x 240  

40. Zahrádkářská kolonie Osada Šeříků  1 x 1100 1 x 1100 1 x 240  

41. Zahrádkářská kolonie Za Řekou 1 x 1100 1 x 1100 1 x 240  
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Číslo  Stanoviště - ulice Biologický odpad-
velkoobjemové 
kontejnery sezónní 

Jedlé oleje a 
tuky 

1. 5. května 560  1x 

2. Dukelská 940  1x 

3. Hlávkova 1102  1x 

4. Husova 1043  1x 

5. Na Chmelnicích 1226  1x 

6. Nerudova 620  1x 

7. Slovenská 424 -- 1x 

8. Palackého 460 -- 1x 

9. Pohorská - u garáží 1x -- 

10. Skočice 88 – výjezd na Roupov 1x -- 

11. Skočice 91 -- 1x 

12. V Háječku - za ZŠ na Jordáně 1x -- 

13. V Háječku 314 -- 1x 

14. V parku u MŠ Dukelská 1x -- 

15. Veleslavínova 305 -- 1x 

16. Zastávka - u čekárny ČD 1x -- 

17. Zastávka 25 -- 1x 

18. Žerovice - u ZD 1x -- 

19. Žerovice 12 -- 1x 

20. Zahrádkářská kolonie Osada Šeříků 1 x  -- 

21. Zahrádkářská kolonie Za Řekou 1 x  -- 
 
 
 

Číslo  Stanoviště - ulice Kontejnery na textil 

1. Dukelská 940 1x 

2. Havlíčkovo nám. 1x 

3. Husova 983 2x 

4. Palackého 1111 1x 

5. Slunečná 1367 1x 

6. Tř. 1. Máje 1051 1x 
 
 
 

Číslo  Stanoviště - ulice Drobné elektro - ASEKOL 

1. Havlíčkovo nám. 1x 

2. Husova 983 1x 

3. Tř. 1. Máje u Penny 1x 

 
 
Aktualizováno: 25. 11. 2025 


